送付先：Goldfire-support@cybernet.co.jp
サイバネットシステム株式会社 御中

Goldfireシート・アンロック 申込書

下記の通り、Goldfire ユーザーアカウントの「シート・アンロック」を申請します。

	申請日
	　　20　　年　　　月　　　日

	団体名

	部署名

	ライセンス管理担当者名

	Eメールアドレス

	電話番号

	· Goldfire Server 構成でご利用中のお客様は、こちらにご記入ください

	ライセンス番号

	シリアル番号

	アンロックするシートID

	アンロックする理由

	· Goldfire.com 構成でご利用中のお客様は、こちらにご記入ください

	アンロックするシートID

	アンロックする理由

[bookmark: _GoBack]

■本件に関する問い合わせ先：
サイバネットシステム株式会社
ITソリューション事業部 イノベーションソリューション部
〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町3 富士ソフトビル
E-mail：Goldfire-support@cybernet.co.jp